
UCHWAŁA NR XXV/150/08
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na 2009r.
dla zakładu budżetowego

Na podstawie art.174 ust.4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)

Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1

Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na 2009 rok dla Zakładu Usług Komunalnych

 w Brześciu Kujawskim, działającego jako zakład budżetowy,  w wysokości:

1. Do utrzymania otwartego basenu miejskiego w okresie letnim – 5,70 zł do 1 biletu wstępu;

2. Do produkcji wody dla gospodarstwa domowego – 0,50 za 1 m³ 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2009r. i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie

Przyjmując stawki w przedstawionej uchwale – w budżecie zabezpieczono
dotację dla ZUK w wysokości 140.000,- w zakresie:

1. Utrzymanie otwartego basenu miejskiego w okresie letnim planuje się na      
    poziomie 23.450 zł. Przy planowanej ilości 3.500 osób szacowana cena biletu   
    wynosi 6,70 zł. Planujemy iż odpłatność stanowić będzie 1 zł.
    Wówczas dopłata do 1 biletu wynosi 5,70 zł. 

3.500 osób x 5,70 zł. = 19.950 zł.    

2. Koszt wytworzenia 1 m³ wody zgodnie z kalkulacją wynosi 2,20. Cena 1 m³
    wody dla gospodarstw domowych została ustalona w wysokości 1,70.
    Rozbiór wody dla gospodarstw domowych w skali roku wynosi 240 000 m³.

240 000 m³ x 0,50 = 120.000,-


	Rada Miejska

